
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/96/12 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych:  

1) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 71 967 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 71 967 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1  

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:   

Plan dochodów budżetowych - 12 432 010 zł  w tym: bieżące - 11 279 510 zł majątkowe - 1 152 500 zł  

      Plan wydatków budżetowych - 10 697 867 zł w tym: bieżące - 9 673 596 zł  majątkowe - 1 024 271 zł  

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1 734 143 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 

i pożyczek.  

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2012 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3.  

§ 5. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 3 168 zł z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego 

do biura urzędu gminy Dz. 750 Rozdz. 75023 par. 4210.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Cezary Jan Czarniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4319



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/96/12 

Rady Gminy Giby 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Wydatki  

 Rodzaj: Własne  

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  194 814,00  11 500,00  206 314,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  191 314,00  11 500,00  202 814,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00  1 500,00  21 500,00  

  4430  Różne opłaty i składki  17 500,00  10 000,00  27 500,00  

600    Transport i łączność  96 119,00  - 10 000,00  86 119,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  96 119,00  - 10 000,00  86 119,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  54 000,00  - 10 000,00  44 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  81 700,00  2 000,00  83 700,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  81 700,00  2 000,00  83 700,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  38 000,00  2 000,00  40 000,00  

710    Działalność usługowa  119 256,00  10 000,00  129 256,00  

 71095   Pozostała działalność  75 000,00  10 000,00  85 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  75 000,00  10 000,00  85 000,00  

750    Administracja publiczna  1 539 491,00  13 950,00  1 553 441,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  72 666,00  - 900,00  71 766,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4319



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 950,00  100,00  2 050,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 500,00  - 1 000,00  1 500,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 376 625,00  13 440,00  1 390 065,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  109 420,00  18 440,00  127 860,00  

  4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  - 5 000,00  5 000,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  19 000,00  - 2 000,00  17 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  19 000,00  - 2 000,00  17 000,00  

 75095   Pozostała działalność  15 000,00  3 410,00  18 410,00  

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  14 000,00  3 410,00  17 410,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  82 910,00  540,00  83 450,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  78 910,00  540,00  79 450,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 500,00  540,00  3 040,00  

758    Różne rozliczenia  3 168,00  - 3 168,00  0,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  3 168,00  - 3 168,00  0,00  

  4810  Rezerwy  3 168,00  - 3 168,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  4 265 566,00  - 21 082,00  4 244 484,00  

 80101   Szkoły podstawowe  2 099 401,00  - 19 082,00  2 080 319,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  114 840,00  - 1 000,00  113 840,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  115 411,00  - 16 628,00  98 783,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  247 754,00  - 4 595,00  243 159,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  33 539,00  - 659,00  32 880,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 460,00  - 1 000,00  2 460,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4319



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  77 183,00  3 000,00  80 183,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 320,00  - 300,00  1 020,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  19 270,00  3 300,00  22 570,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 422,00  - 200,00  3 222,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  
3 053,00  - 300,00  2 753,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00  - 700,00  800,00  

 80110   Gimnazja  992 130,00  0,00  992 130,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  500,00  - 390,00  110,00  

  4260  Zakup energii  8 000,00  - 1 000,00  7 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 000,00  1 770,00  8 770,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  - 380,00  620,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  398 426,00  - 2 000,00  396 426,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  67 115,00  - 2 000,00  65 115,00  

852    Pomoc społeczna  587 584,00  - 3 633,00  583 951,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  60 000,00  869,00  60 869,00  

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  
60 000,00  869,00  60 869,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  4 500,00  - 869,00  3 631,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 500,00  - 869,00  3 631,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  13 000,00  - 3 200,00  9 800,00  

  3110  Świadczenia społeczne  13 000,00  - 3 200,00  9 800,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  126 500,00  - 1 101,00  125 399,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4319



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  170,00  170,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  14 645,00  1 000,00  15 645,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 184,00  - 1 000,00  1 184,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 900,00  - 1 416,00  5 484,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  1 000,00  3 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  - 855,00  145,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  19 705,00  668,00  20 373,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  570,00  570,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  98,00  98,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  282 187,00  6 460,00  288 647,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  96 200,00  6 460,00  102 660,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  96 200,00  6 460,00  102 660,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  522 450,00  - 13 000,00  509 450,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  429 335,00  - 7 000,00  422 335,00  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  95 835,00  - 7 000,00  88 835,00  

 92116   Biblioteki  93 115,00  - 6 000,00  87 115,00  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  93 115,00  - 6 000,00  87 115,00  

926    Kultura fizyczna  457 500,00  6 000,00  463 500,00  

 92695   Pozostała działalność  45 000,00  6 000,00  51 000,00  

  2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  

40 000,00  6 000,00  46 000,00  

Razem:  9 070 722,00  - 433,00  9 070 289,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4319



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

Rodzaj: Zlecone  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  1 438 313,00  433,00  1 438 746,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 377 000,00  0,00  1 377 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 101,00  - 900,00  4 201,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 360,00  900,00  3 260,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  41 513,00  433,00  41 946,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  29 500,00  407,00  29 907,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 092,00  433,00  5 525,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  880,00  - 395,00  485,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 200,00  - 12,00  2 188,00  

Razem:  1 627 145,00  433,00  1 627 578,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4319



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/96/12 

Rady Gminy Giby 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2012 r.  

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. GOK   88835 zł   1. 

Wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu 

profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych  

2 000 zł    

2. Biblioteka   87115 zł   2. 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

terenie Gminy Giby  
46 000 zł    

Razem  175 950 zł   Razem  48 000 zł    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4319



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/96/12 

Rady Gminy Giby 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Objaśnienia  

do § 1 ust.1  

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 71 967 zł  

6 300 zł - zakup usług i oleju opałowego do szkół podstawowych  

1 770 zł - zakup usług w Gimnazjum  

11 500 zł - zakup materiałów oraz opłata za korzystanie z wody podziemnej związane z hydrofornią 

w Gibach  

6 000 zł - dotacja dla klubu sportowego „Gieret” 

2 000 zł - zakup materiałów do budynków komunalnych  

10 000 zł - usługi związane z wydawaniem pozwoleń o warunkach zabudowy  

3 410 zł - prowizja sołtysom za pobór podatków  

18 540 zł - zakup oleju opałowego do biura Urzędu Gminy  

5 447 zł - wydatki związane z funkcjonowaniem pomocy społecznej (zakup usług, składki na 

ubezpieczenie społeczne, wydatki na rzecz osób fizycznych nie zaliczonych do wynagrodzeń.  

6 460 zł - usługi związane z gospodarką komunalną  

540 zł - badania lekarskie członków OSP  

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 71 967zł  

2 500 zł - zakup usług zdrowotnych, delegacje, wynagrodzenie bezosobowe w szkołach podstawowych  

1 770 zł - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, zakup energii, delegacje w Gimnazjum  

10 000 zł - zakup materiałów związanych z utrzymaniem dróg gminnych  

2 000 zł - usługi związane z dowożeniem uczniów  

8 000 zł - delegacje, usługi remontowe w administracji  

3 168 zł - na wniosek Wójta Gminy zmniejszono rezerwę ogólną z przeznaczeniem na zakup oleju 

opałowego do biura Urzędu Gminy Giby  

21 882 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz pochodne od wynagrodzeń pracowników po byłej 

Szkole Podstawowej we Frąckach  

3 200 zł - wypłata dodatków mieszkaniowych  

6 000 zł - dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej  

5 447zł - wydatki związane z funkcjonowaniem pomocy społecznej  

1 000 zł- wydatki na rzecz osób fizycznych niezaliczanych do wynagrodzeń w Szkole Podstawowej 

w Karolinie  

7000 zł - dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Gibach  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4319


		2012-12-31T12:29:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




